Charder Electonic Co., 

Ltd. Taivanas R.O.C.) 

su ūgio matuokle 
(HM200D, Charder 

Electonic Co., Ltd. 

Taivanas R.O.C.) 

vnt. 1 550,00 665,50 665,50 

1.2. Pradinės sutarties vertė yra 550,00 Eur be PVM (penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct), PVM 

suma – 115,50 Eur (vienas šimtas penkiolika eurų 50 ct), iš viso – 665,50 Eur su PVM (šeši šimtai šešiasdešimt 

penki eurai 50 ct). Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su šioje Sutartyje 
nustatytų prekių tiekimu, Pirkėjo personalo, prekių pristatymu, instaliavimu (jei pristatomos nepilnai 

sumontuotos), ir visi mokėtini mokesčiai.